BEZERROS

r ·---.. -··----· ·-

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEllO

i PUBLICADO
1 ' 1 1 i EM,_}.±_J/)fi. _ I...LL_ t oRTARIA N'. 166, OE 17 OE MAIO OE 2017

·---L.v.~
i Res. , ' ' PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, e atendendo o Ofício SME Nº.

/2017 - DRH de 04/05/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir

Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário n°. 306/2017, da Srª.

GISELDA MAIRA FERREIRA DA SILVA, matricula nº. 701029, RG nº. 5.577.487

SSP/PE, CPF nº. 026.856.514-70, função Apoio Escolar, lotada na Secretaria de

Educação, a partir de 01/0512017. ll/llllllllflll//ll/lllllllll//llllllfll/lllll/llllll!/lll!llll/ll!/III/I!

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SEVERINO OT.
p

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3 728-6700.

CNP.1 : 10.09 1.510/0001 -75.